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

SUB CAT. MQ PREZZO VENDITA PREZZO MINIMO
1576 C/6 27 6.750,00  5.062,50

Il sub 1550 è stato posto in vendita con l’asta del 17.07.2018 al valore di perizia: 

PREZZO VENDITA PREZZO MINIMO 

15.390,00  11.542,50
Il curatore ritiene che tale immobile vada proposto in vendita apportando all’ultimo prezzo una riduzione 

del 25%  

SUB CAT. MQ PREZZO VENDITA PREZZO MINIMO 
1550 C/6 27 11.542,50  8.656,87

I sub 1326, 1327, 1111, 1153, sono stati stimati dal CTU in data 12.11.2024 ai seguenti valori: 
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SUB INT Informazioni Valore di stima
1326 1279 Revocatoria XXXXXX 9.900,00 
1327 1280 9.900,00 
1111 1064 Revocatoria XXXXXX 9.900,00 
1153 1106 9.900,00 

La curatela, nel precisare che non possiede le chiavi di accesso ai locali garage, propone la vendita al prezzo 

di stima ed al prezzo minimo pari al 75% del prezzo base: 

SUB INT PREZZO VENDITA PREZZO MINIMO
1326 1279 9.900 7.425 
1327 1280 9.900 7.425
1111 1064 9.900 7.425 
1153 1106 9.900 7.425 

Relativamente al sub 109, il CTU non ha ancora rilasciato la perizia di stima ma ha anticipato la valutazione 

economica del bene che è pari ad € 11.220 (17mq * € 660). A parere dello scrivente, nelle more di ricevere 

l’elaborato peritale, il sub. 109 può essere messo in vendita ai seguenti valori: 

SUB INT PREZZO VENDITA PREZZO MINIMO
109 109 11.200 8.415 

. 

Tutto ciò premesso, lo scrivente curatore 
chiede 

che il G.D. ORDINI la vendita dei predetti immobili in 10 LOTTI alle condizioni indicate nella seguente 
BOZZA di Avviso di Vendita senza incanto: 

BOZZA 
AVVISO DI VENDITA SENZA INCANTO 

BENI IMMOBILI - LOTTI N. 10 

Il curatore fallimentare dott. Fabio Aruta, 
- visto l'art. 591 bis c.p.c.;
- visti gli artt. 570 e ss. c.p.c.;
- l’ordinanza del GD del …. 

AVVISA 
che il giorno XXXXXXX, alle ore XXXX, davanti al sottoscritto curatore, presso il proprio studio sito 
in Napoli alla via Francesco Caracciolo n. 13, procederà alla vendita senza incanto degli immobili 
(in singoli lotti) descritti di seguito, secondo le modalità e “condizioni generali di vendita”, 
nonché secondo le “condizioni di vendita senza incanto” in appresso indicate. 

AVVISA 
che il deposito delle offerte, in busta chiusa, dovrà avvenire entro le ore XXXX del giorno 
precedente alla vendita, XXXXXXX, presso lo studio del sottoscritto professionista delegato, sito in 
Napoli alla via Francesco Caracciolo 13. 
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BENI IMMOBILI IN VENDITA  
Piena proprietà dei seguenti beni immobili facenti parte del complesso denominato “PARCO G.B. 
FUTURA”, situato nel Comune di Giugliano in Campania (NA) alla via Antichi Giardini  

LOTTO 1: composto da 7 locali deposito, prezzo base € 5.775,00, prezzo minimo € 4.331,25: 
1) Locale deposito (18) facente parte del fabbricato “I”, al piano seminterrato della scala “C”, distinto con

l’interno numero 352, della consistenza catastale di mq. 4, confinante con box distinto con l’interno 351,
cantinola distinta con l’interno 353 stessa scala e disimpegno carrabile condominiale, riportato nel N.C.E.U.
del Comune di Giugliano in Campania al foglio 54, particella 30, subalterno 463, via Giardini, piano S/1, scala
C, edificio I, interno 352, categoria C/2, classe 1, consistenza mq. 4, rendita catastale €. 7,85;

2) Locale deposito (20) facente parte del fabbricato “I”, al piano seminterrato della scala “D”, distinto con
l’interno numero 371, della consistenza catastale di mq. 3, confinante con box distinto con l’interno 369,
cantinola distinta con l’interno 371 e disimpegno carrabile condominiale, riportato nel N.C.E.U. del Comune
di Giugliano in Campania al foglio 54, particella 30, subalterno 482, via Giardini, piano S/1, scala D, edificio I,
interno 371, categoria C/2, classe 1, consistenza mq. 3, rendita catastale €. 5,89;

3) Locale deposito (21) al piano seminterrato della scala “E”, distinto con l’interno catastale numero 970, della
consistenza catastale di mq. 5, confinante con locale deposito distinto con l’interno 971, viale di manovra e
corte comune, riportato nel N.C.E.U. del Comune di Giugliano in Campania al foglio 54, particella 30,
subalterno 1017, via Giardini, piano S/1, scala “E”, edificio I, interno 970, categoria C/2, classe 1, consistenza
mq. 5, rendita catastale €. 9,91;

4) Locale deposito (41) al piano seminterrato della scala “I”, distinto con l’interno catastale numero 958, della
consistenza catastale di mq. 5 confinante con  viale di manovra e corte comune, riportato nel N.C.E.U. del
Comune di Giugliano in Campania al foglio 54, particella 30, subalterno 1005, via Giardini, piano S/1, scala
“I”, edificio L, interno 958, categoria C/2, classe 1, consistenza mq. 5, rendita catastale €. 9,81;

5) Locale deposito (47) al piano seminterrato della scala “D”, distinto con l’interno catastale numero 774, della
consistenza catastale di mq. 5 confinante con  viale di manovra e corte comune, riportato nel N.C.E.U. del
Comune di Giugliano in Campania al foglio 54, particella 30, subalterno 821, via Giardini, piano S/1, scala
“D”, edificio M, interno 774, categoria C/2, classe 1, consistenza mq. 5, rendita catastale €. 9,81;

6) Locale deposito (60) facente parte del fabbricato “N”, al piano seminterrato della scala “A”, distinto con
l’interno numero 543, della consistenza catastale di mq. 4, confinante con box distinto con l’interno 544,
cantinola distinta con l’interno 542 e disimpegno carrabile condominiale, riportato nel N.C.E.U. del Comune
di Giugliano in Campania al foglio 54, particella 30, subalterno 654, via Giardini, piano S/1, scala A, edificio
N, interno 543, categoria C/2, classe 1, consistenza mq. 4, rendita catastale €. 7,85.

7) Cantinola ubicata al piano seminterrato del fabbricato “H” corrispondente al numero civico H50; confinante
a nord con garage int. H51, a sud con garage int. H49, ad est con disimpegno carrabile condominiale.
Riportata nel N.C.E.U del Comune di Giugliano in Campania al foglio 54, particella 30, subalterno 526, cat.
C/2, classe 1, cons. 4 mq., R.C. € 7,85, via Giardini, piano PS/1, interno 415, scala B, edifico L.

(I beni dal n. 1 al n. 6 sono identificati e descritti nella perizia del CTU arch. Alina Di Gennaro del 18.02.2015; i 
numeri espressi tra parentesi indicano l’ordine di numerazione utilizzato dal CTU nella predetta relazione di 
stima, il bene identificato al sub 7) è identificato e descritto nella perizia del CTU arch. Giancarlo Calise Piro del 
10.04.2010). 

Lotto 12 - Locale negozio (99) al piano terra della scala “A”, distinto con l’interno catastale numero 1507, della 
consistenza catastale di mq. 124, confinante con corte comune e locale negozio distinto con l’interno 1508, 
riportato nel N.C.E.U. del Comune di Giugliano in Campania al foglio 54, particella 30, subalterno 1596 (ex scheda 
15147/92), via Giardini, piano T, scala A, edificio U, interno 1507, categoria C/1, classe 4, consistenza mq. 124, 
rendita catastale €. 2.247,83. 
Il bene è occupato da terzi e la curatela non dispone delle chiavi di accesso ai locali. 
SUB CAT. MQ PREZZO VENDITA PREZZO MINIMO 
1596 C/1 124  28.500,00  21.375,00

Il bene di cui al LOTTO n. 12 è identificato e descritto nella perizia del CTU arch. Alina Di Gennaro del 
18.02.2015. 
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Lotto 14 - Locale negozio al piano terra della scala “L”, distinto con l’interno catastale numero 1133, 
della consistenza catastale di mq. 116, confinante con box distinto con l’interno 1129, viale di manovra 
e box distinto con l’interno 1145 della scala L, riportato nel N.C.E.U del Comune di Giugliano in 
Campania al foglio 54, particella 30, subalterno 1180 (ex scheda 14813/92), via Giardini, piano T, scala 
L, edificio H, interno 1133, categoria C/1, classe 4, consistenza mq. 116, rendita catastale € 2.102,81. 
Il bene è occupato da terzi e la curatela non dispone delle chiavi di accesso ai locali.
SUB CAT. MQ PREZZO VENDITA PREZZO MINIMO

1180 C/1 116 34.500,00 25.875,00
Il bene di cui al LOTTO n. 14 è identificato e descritto nella perizia integrativa del CTU arch. Alina Di 
Gennaro del 23.04.2015. 

Lotto 85 Locale garage al piano seminterrato della scala “A”, distinto con l’interno catastale numero 
1497, della consistenza catastale di mq. 27, confinante con locale garage distinto con l’interno 1498, 
viale di manovra e corte comune, riportato nel N.C.E.U del Comune di Giugliano in Campania al foglio 
54, particella 30, subalterno 1576, via Giardini, piano S/1, scala A, edificio T, interno 1497, categoria 
C/6, classe 5, consistenza mq. 27, rendita catastale €. 119,92. 
Il bene è occupato da terzi e la curatela non dispone delle chiavi di accesso ai locali.
L’ubicazione del bene non consente la rimessa di autoveicoli in quanto manca lo spazio di manovra 
esterno. 
SUB CAT. MQ PREZZO VENDITA PREZZO MINIMO
1576 C/6 27 6.750,00 5.062,50

Il bene di cui al LOTTO n. 85 è identificato e descritto nella perizia del CTU arch. Alina Di Gennaro del 
18.02.2015. 

Lotto 9 Locale garage (A8) al piano seminterrato della scala “B”, distinto con l’interno catastale 
numero 1453, della consistenza catastale di mq. 19, riportato nel N.C.E.U del Comune di Giugliano in 
Campania al foglio 54, particella 30, subalterno 1550, via Giardini, piano S/1, scala B, edificio S, interno 
1453, categoria C/6, classe 5, consistenza mq. 19, rendita catastale €. 84,39. 
Il bene è occupato da terzi e la curatela non dispone delle chiavi di accesso ai locali. 
L’ubicazione del bene non consente la rimessa di autoveicoli in quanto manca lo spazio di manovra 
esterno. 
SUB CAT. MQ PREZZO VENDITA PREZZO MINIMO
1550 C/6 19 11.542,50 8.656,87

Il bene di cui al LOTTO n. 9 è identificato e descritto nella perizia del CTU arch. Alina Di Gennaro del 
19.04.2018. 

Lotto 2 - Locale garage facente parte del fabbricato P, sito al piano seminterrato della scala “C”, 
distinto con l’interno catastale numero 1279, della consistenza catastale di mq. 15, riportato nel 
N.C.E.U del Comune di Giugliano in Campania al foglio 54, particella 30, subalterno 1326, via Giardini,
piano S/1, scala C, edificio P, categoria C/6, classe 5, consistenza mq. 15, rendita catastale €. 66,62.
Il bene è occupato da terzi e la curatela non dispone delle chiavi di accesso ai locali.
LT SUB CAT. MQ PREZZO VENDITA PREZZO MINIMO
2 1326 C/6 15  9.000,00 7.425,00 

Lotto 3 Locale garage facente parte del fabbricato P, sito al piano seminterrato della scala “C”, distinto 
con l’interno catastale numero 1280, della consistenza catastale di mq. 15, riportato nel N.C.E.U del 
Comune di Giugliano in Campania al foglio 54, particella 30, subalterno 1327, via Giardini, piano S/1, 
scala C, edificio P, categoria C/6, classe 5, consistenza mq. 15, rendita catastale €. 66,62. 
Il bene è occupato da terzi e la curatela non dispone delle chiavi di accesso ai locali. 
LT SUB CAT. MQ PREZZO VENDITA PREZZO MINIMO
3 1327 C/6 15  9.000,00 7.425,00 
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Lotto 4 - Locale garage facente parte del fabbricato H, sito al piano seminterrato della scala “F”, 
distinto con l’interno catastale numero 1064, della consistenza catastale di mq. 15, riportato nel 
N.C.E.U del Comune di Giugliano in Campania al foglio 54, particella 30, subalterno 1111, via Giardini,
piano S/1, scala F, edificio H, interno 10, categoria C/6, classe 5, consistenza mq. 15, rendita catastale
€. 66,62.
Il bene è occupato da terzi e la curatela non dispone delle chiavi di accesso ai locali.
LT SUB CAT. MQ PREZZO VENDITA PREZZO MINIMO
4 1111 C/6 15  9.000,00 7.425,00 

Lotto 5 - Locale garage facente parte del fabbricato H, sito al piano seminterrato della scala “F”, 
distinto con l’interno catastale numero 1106, della consistenza catastale di mq. 15, riportato nel 
N.C.E.U del Comune di Giugliano in Campania al foglio 54, particella 30, subalterno 1153, via Giardini,
piano S/1, scala F, edificio H, interno 11, categoria C/6, classe 5, consistenza mq. 15, rendita catastale
€. 66,62.
Il bene è occupato da terzi e la curatela non dispone delle chiavi di accesso ai locali.
LT SUB CAT. MQ PREZZO VENDITA PREZZO MINIMO
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